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POHJOISMAINEN YSTÄVYYSTAPAHTUMA NAANTALISSA 28.-31.8.2025 

Yli vuoden suunniteltu ystävyystapahtuma alkoi tuntua todelliselta, kun seitsemän naantalilaista 

isäntäperhettä, hallituksen jäseniä ja työryhmän jäseniä kokoontui info- ja suunnittelukokoukseen 

Naantalin museon kokoustilaan Humppiin 20.8. Vieraita oli tuliossa Ruotsista, Tanskasta ja Norjasta kaksi 

pariskuntaa kustakin ja Islannista kolmen naisen ryhmä. 

Viikkoa myöhemmin vieraat saapuivat kuka laivalla kuka lentäen ja isännät noutivat heitä koteihinsa 

majoittumaan ja kokemaan suomalaista kesäiltaa.   

 

Perjantaina kokoonnuimme kaikki toisiamme 

tervehtimään ja tutustumaan Naantalin kaupungintalon 

komeaan aulaan. Valtuustosalissa viestintäpäällikkö 

Jessica Ålgars kertoi näyttävällä esityksellä Naantalista; 

sen asukkaista, yrityksistä, kulttuurista, historista – 

kaikesta. Nautimme kahvit ja jatkoimme hänen 

opastamanaan museolle, jossa museojohtaja Anne 

Sjöström jo odotti valmiina avaamaan paitsi talon oven 

myös kertomaan viehättävästä museosta. Tuttujen 

vieraiden kanssa tapaamiset olivat iloa täynnä. 

 

Päivä jatkui bussikuljetuksella Velkualle Palvan puukouluun. Matkalla Tuula Paasio yhdistyksen jäsen ja 

Naantalin opas puhui saaristosta, luonnosta ym. Palvan uusi puukoulu oli elämyksellinen rakennuksena 

ja sijainniltaan, toimintakin taitaa vähän poiketa mantereen kouluista.  

Koulun reippaat viidesluokkalaiset veljekset kertoivat meille 

koulunkäynnistä ja seurustelivat taitavasti sujuvalla ruotsinkielellä 

opettajan ja rehtorin nyökkäillessä hyväksyvästi mukana.  

 

Palvan karunkauniissa saaristokirkossa vietimme hienon hetken, 

kun norjalainen Tor Mur ex tempore viritteli 

yhteisen virren, jonka ruotsalainen Gunilla 

Bohms säesti uruilla. 

 

Matkan huippukohta oli varmasti se, kun havaitsimme Palvan rannan laiturissa 

1940-luvun kaljaasi Ingalillin. Laivaa lähestyessä kannelta kajahti kapteeni Lauri 

Rautiaisen soittama komea trumpettitervehdys, joka sai retkeläiset huokailemaan 

ihastuksesta. Siitä se merimatkakokemus vain parani; maisemat, kauniisti katettu ja 

maukas lohikeitto, letkeä musiikki, visiitit ohjaamossa, tunnelma … pientä sadetta 

tuskin huomasi. Tuntui hienolta olla osa tätä kaikkea!  

  

 

Lauantai 30.8. kokoonnuimme Kultarannan portille ja vierailu vastauudistetussa puutarhassa alkoi ja 

kuljimme napakkana ryhmänä halki hoidettujen istutusten ja ihailimme vastarannan Naantali-näkymiä.  



 
Raision ja Naantalin Pohjola-Norden ry   

Kuvat ja teksti Sanna Hovi  

2 

Päivän lounastauko sisälsi hyvän salaattibuffetin ja torttukahvit seurakuntatalolla. Tämän jälkeen osa 

ryhmästä lähti tutustumaan paikallisiin gallerioihin tms. Osa puolestaan jatkoi vapaamuotoista yhteistä 

keskustelua Pohjola-Nordenin tulevaisuudesta ja kertoili oman yhdistyksensä kuulumisia.  

Myöhemmin kokoonnuimme Muumimaailman portille ja jatkoimme 

Kailon siltaa pitkin edelleen Tomi Lohikosken opastamalle 

kierrokselle.  Se oli vieraiden toivoma ja odottama osuus päivistä. 

Kierros päättyi matkamuisto-ostoksille Muumikauppaan. Ilta jatkui 

illallisella viereisessä Mamman keittiössä. Iltaa tähditti yhdistyksen 

raisiolaisen jäsenen Juha Tikan kuoro (Naantalin Kamarikuoro) 

moniäänisellä laulullaan. 

Elokuun illan hämärtyessä siirryimme vielä mantereelle ja kuulimme 

iltavesperin kirkon tornista. 

Illan ja yhteiset retket päätti tunnelmallinen hetki Naantalin Birgittalaiskirkossa, jossa syvän vaikutuksen 

teki urkuri Riina Rautakosken kaunis soitto kolmella eri soittimella, joista yksi oli kannel. 

Vieraat ja isännät siirtyivät vielä viettämään viimeisen yhteisen myöhäisillan ”kotona”. 

 

Kiitämme lämpimästi  

• Isäntäperheitä pitkän viikonlopun ajasta ja erilaisista panoksista 

• Naantalin kaupunkia vieraanvaraisuudesta ja taloudellisesta tuesta   

• Naantalin seurakuntaa avoimesta suhtautumisesta tilojen käyttöön ja henkilöstöön 

 

 

 

 

Mukavaa, Ystävät, kun tulitte Naantaliin! 

 

   

  

  

   

 

 


